
Firmenbezeichnung Vorname Name Straße PLZ Ort e-Mail Adresse

Vergoldermeister Hendrik Andresen Karl-Theodor-Straße 33 80803 München Kontakt@gold-und-rahmen.de

Restaurierungswerkstätte Lederer & Bannach GbR Florian Bannach Mühlstraße 18 85077 Manching info@vergolderwerkstaette.de

Kirchenmalermeister / Restaurator Reinhard Binapfl Arthur-Piechler-Str. 8 86316 Friedberg reinhard.binapfl@gmx.de

Atelier Bleninger GbR Manfred Bleninger Lindenstr. 21 86949 Windach info@atelier-bleninger.de

Brüggemann Restaurierung Michael Brüggemann Schwalbenholzstraße 17 84137 Vilsbiburg info@brueggemann-restaurierung.de

Vergolderei Dandl-Heilmann-Thon Otto Dandl Thierschstr. 1 80538 München o2t2@gmx.de

Restaurierungswerkstätte Engel und Paric GbR Christoph Engel Feistenau 4 82405 Wessobrunn info@engel-gbr.de

Kirchenmalermeister u. Vergoldermeister Dietmar Feldmann Ulrichstr. 17 93326 Abensberg feldmann-restaurierung@gmx.net

Vergolderei Fichtner Manuela Fichtner Liebfrauenweg 8 93336 Altmannstein manuela_fichtner@gmx.de

Restaurierungen Geitner GmbH Johann Geitner Regina Renner Nattershofen 24 92283 Lauterhofen info@restaurierungen-geitner.de

Vergoldermeister Christian Götz Bahnhofstr. 15 82296 Schoengeising Goetz.Restaurierung@t-online.de>

Hohmann Restaurierung Marcus Hohmann Alleestraße 3 91180 Heideck HohmannRestaurierung@web.de

Joh. Kallinger Kirchenrestaurierung GmbH Stefanie Stolzlechner Schmalhof 2a 94474 Vilshofen a. d. Donau info@kallinger-restaurierung.de

Kain und Kogge Maren Kogge Halfurt 10 83123 Amerang info@kainkogge.de

Vergolderwerkstätte Hans Kellner Buchendorfer str.36 82061 Neuried hk@vergolder-kellner.de

Werkstätte für Restaurierung Sylvia Kellner Stank Kastalus Weg 4a 86919 Utting vergolden@sylvia-kellner.de

Stephanie Kirchhof Vergoldungen Stephanie Kirchhof Hauptstrasse 19 1097 Dresden info@vergoldungen-kirchhof.de

Die Vergolderwerkstatt Katrin Kohler Provinostraße 52 86153 Augsburg info@dievergolderwerkstatt.de

Malermeister Rüdiger Koehler Bauschingerstr. 11 80997 München arkoehler@gmx.de

Malerei-u.Kirchenmalereibetrieb Manfred Kürzinger Erdingerstr.102 85356 Freising kuerzingergmbh@t-online.de

Kirchenmalermeister Josef Kreilinger Kemating 6 94081 Fürstenzell josef.kreilinger@web.de>:

Vergoldermeisterin Marion Lindner Landsbergerstraße 49 86938 Schondorf marion_lindner@gmx.net

Restaurator Kirchenmaler Vergolder Bernhard Mayrhofer Chiemseestr. 57 83093 Bad Endorf bernhard.mayrhofer@rwrn.de

Vergolder / Fassmaler / Kirchenmaler Franz Nefzger Jaegerstr. 8 83416 Surheim f.nefzger@t-online.de

Neubauer Restaurierungswerkstätten GmbH Reiner Neubauer Chiemseestr. 59 83093 Bad Endorf-Mauerk. Reiner.neubauer@rwrn.de

Vergolderei Petzenhammer Kurt Petzenhammer Augustenstr. 31 80333 München kurt.petzenhammer@t-online.de

Karl Pfefferle Werkstatt für Rahmen und Restaurierung Anneke Pfefferle Gewürzmühlstr. 5 80538 München pfefferle@rwpf.de

Restaurator Rudolf Rappenegger Obermünsterplatz 7 93047 Regensburg rappenegger-restaurierung@t-online.de

Preis & Preis Johannes Preis Eglwangerstr.1 92331 Parsberg johannes@preisundpreis.de

Kirchenmalermeister/ Restaurator Johannes Riggenmann Holdergasse 8a 89291 Holzheim riggenmann@web.de

Schmuck Denkmalpflege Fachabteilung der Steinrestaurierung 

Bauer-Bornemann GmbH
Ulrich Bauer-Bornemann Coburger Strasse 31 96052 Bamberg info@schmuck-bamberg.de

Steuernagel & Lampert GmbH Jörg Held Jahnstr. 44 64401 Groß-Biberau info@steula.com

Kirchenmaler Michael Stein Sulzbacherstr. 79 83334 Inzell info@kirchenmaler-stein.com

Kirchenmalermeister Markus Schmidgall Mörikestraße 15 97980 Bad Mergentheim mail@schmidgall.info

Wiegerling Gmbh & Co.KG Erwin Wiegerling Erlenstr. 12 83674 Gaissach info@wiegerling.com

Vergolder Pascal Piffaretti Moosmattstr. 37 CH-6005 Luzern info@piffaretti-manufaktur.ch

Mitgliederliste der Landesinnung des Bayerischen Vergolder-und Fassmalerhandwerks
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